様式第１号（第６条関係)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image1.png]lﬂ_||-||||

令和〇〇年〇〇月〇〇日

御所市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　御所市〇〇○〇番地の〇〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名　御所　　太郎　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　０７４５－〇〇－〇〇〇〇
御所市住宅取得補助金交付申請書
　御所市住宅取得補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	受　 付 　番　 号
	　※市の担当者で記入します。

	住 宅 の 所 在 地
	　御所市〇〇〇〇番地の〇〇

	新 築・購 入 の 別
	　　新　築　　・　　購　入

	施 工 業 者 又 は

住 宅 取 扱 業 者 等
	住所（所在地）　奈良県御所市〇〇番地
氏名（名称）　　株式会社アザレア住宅
電話　○○○－〇〇－〇〇〇〇

	１月１日以降に転入した者
	　御所　花子

(添付書類)

１　誓約書（様式第２号）

２　同意書（様式第３号）

３　補助対象住宅に係る建物登記簿の全部事項証明書

４　居住用面積を証明できる書類等（設計図など／補助対象住宅が併用住宅の場合のみ）

５　市税等に滞納がないことを証する納税証明書等（申請年度の初日が属する年の１月１日以降に御所市に転入した者のみ）
６　その他市長が必要と認めるもの（　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第２号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image2.png]lﬂ_||-||||

誓　約　書
　私たちは、御所市住宅取得補助金の申請をするにあたり、次の事項について誓約します。

１　市長に提出する書類の記載内容及び補助金の受給資格に偽りはありません。

２　申請内容に変更があったときは、速やかに届出いたします。

３　市長が指示する必要な書類は、決められた期間内に提出いたします。

４　御所市住宅取得補助金交付要綱第３条に掲げる受給資格を喪失した場合又は同要綱第１０条に定める取消しを受けた場合には、受給した補助金の全額を指定された期日までに返還します。

令和○○年○○月○○日

御所市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所　御所市○○○○番地の〇〇
氏名　御所　太郎　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（配偶者）住所　御所市○○○○番地の〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　御所　花子　　　　　印

様式第３号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[image: image3.png]lﬂ_||-||||

同意書
　　このたび、御所市住宅取得補助金の交付を受けるために、私たちの世帯に関して、貴市が

　次の事項について調査することに同意します。

　１　市税等の滞納について

　２　住民基本台帳の記録について

令和○○年○○月○○日

御所市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）住所　御所市○○○○番地の〇〇
氏名　御所　太郎　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（配偶者）住所　御所市○○○○番地の〇〇
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　御所　花子　　　　　印

夫又は妻のどちらかで申請してください。

新築、購入のどちらかに〇をしてください。

世帯内に1月1日以降に転入された方がいる場合は、記入してください。

申請者、配偶者がそれぞれ住所、氏名を記入し、押印してください。（認印可）

申請者、配偶者がそれぞれ住所、氏名を記入し、押印してください。（認印可）